证券代码：000796         证券简称：凯撒旅业        公告编号：2021-023

债券代码：112532         债券简称：17 凯撒 03

凯撒同盛发展股份有限公司

2021年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2021年 1月 1日至 2021年 3月 31日

2.预计的经营业绩： 亏损

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
亏损：6,800万元–9,600 万元 亏损：6,421.76 万元

基本每股收益 亏损：0.0848元/股–0.1197 元/股 亏损：0.0800 元/股

备注：本报告期的基本每股收益按扣减公司已回购股份数核算的总股本 801,894,458 股为基数。

二、业绩预告预审计情况

公司本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动的主要原因说明

新冠肺炎疫情给公司出境游业务带来的冲击犹在，同时为减少疫情防控风险，

春运期间多地鼓励就地过年，公司航空铁路配餐业务受客流减少配餐量下降；另

公司属劳动密集型企业，员工人数众多，企业人工成本支出较大。公司经营业绩

不可避免的受到重大影响。

随着国内疫情影响逐渐消散，疫苗覆盖率稳步提高，国人消费、出行意愿加

速回升，公司国内游、配餐等核心板块的业务将进一步恢复。此外，公司积极谋

求新零售业务以及海南各项业务，加快业务转型升级。公司亦做好充分准备应对

后疫情时代行业变革，进一步完善产业布局，增强盈利能力，促进公司良性、健

康发展。

四、风险提示

上述数据为公司财务部门的初步估算结果，未经审计机构审计，与公司 2021

年第一季度报告中披露的最终数据可能存在差异，具体财务数据将在 2021 年第

一季度报告中详细披露。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凯撒同盛发展股份有限公司董事会

2021 年 4月 13日